※下記のダウンロードいただく様式以外

にもご提出いただく書類がございますの

で、申請に必要な書類や申請基準につい

ては、事前に施設整備係（917-2438）ま

でお問い合わせください。

第34号様式（第19条関係）

令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　　　　　　 　　殿

県営住宅　　　　　　団地　　　　　号

申請人　　             　 　　　　印

部分の名称

年 月 　日 から 年 月 日 まで

の目的又は理由

上記のとおり模様替え、増築をしたいので設計図書を添えて申請します。

なお、承認のうえは下記事項を堅く守り、後日、異議の申し立てはいたしません。

１　模様替え、増築は、承認通知書及び設計図書のとおり実施すること。

２　模様替え、増築について、取払いの指示があった場合は、自費で撤去して原形に復する

　こと。

３　住宅明渡しの際は、沖縄県営住宅の設置及び管理に関する条例第28条第2項の規定によ

　り、自費で撤去して原形に復すること。

工　事　期　間

　増築部分の面積

　模様替え

　増　築

県営住宅模様替（増築）承認申請書

　模様替え

　増　築

記

使  用  期  間

第３４号様式（第１９条関係）

令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　　　　　　 　　殿

県営住宅　　○○　　団地　１-○○○号

※ 申請人　　   団地名義人の氏名  　印

玄関、便所、浴室、食堂、洋室、和室　等

部分の名称

※模様替えまたは、増築する部分の名称を記入する

年 月 　日 から 年 月 日 まで

何日間と記入する （半日、１日　など）

①○○のため手摺設置が必要である
②インターネット引き込み・利用

の目的又は理由 記入例：
③防音工事

（空気調和機器・アルミサッシ・建具　新設か復旧か明記）

上記のとおり模様替え、増築をしたいので設計図書を添えて申請します。

なお、承認のうえは下記事項を堅く守り、後日、異議の申し立てはいたしません。

１　模様替え、増築は、承認通知書及び設計図書のとおり実施すること。

２　模様替え、増築について、取払いの指示があった場合は、自費で撤去して原形に復する

　こと。

３　住宅明渡しの際は、沖縄県営住宅の設置及び管理に関する条例第28条第2項の規定によ

　り、自費で撤去して原形に復すること。

使  用  期  間

県営みほん

　模様替え

　増　築

記

県営住宅模様替（増築）承認申請書

　模様替え

　増　築

　増築部分の面積 記入しなくてもよい

工　事　期　間

委任状

(第 34 号様式用)

令和  年  月  日

代理人）

会社名

代表者：

住 所

担当者又は続柄

※家族の場合は続柄

連絡先

私は、上記の者を代理人と定め、県営住宅模様替（増築）承認申請に関する手続き

（申請、承認通知書の受領）等を委任いたします。

（委任者）

氏 名            （印）

住 所

連絡先

記入例

委任状

(第 34 号様式用)

令和 ××年○○月○○日

（代理人）

会社名    株式会社 ○○○

代表者： ○×山  △△

住 所 那覇市山下町 ×××× 番地

担当者又は続柄

※家族の場合は続柄

担当者 △△△ △△△（フルネーム記入）

（娘） △△△ △△△（フルネーム記入）

連絡先 ０９８－１１１－××××

私は、上記の者を代理人と定め、県営住宅模様替（増築）承認申請に関する手続き

（申請、承認通知書の受領）等を委任いたします。

（委任者）

氏 名  団地契約者名（名義人）（印）

住 所     団地住所

  県営 ○○団地 △棟×××号室

連絡先  ０９８－１１１－××××